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Kiitos vuodesta 2018 ja 

tervetuloa rakentamaan 

aikuiskasvatuksen vuotta  

2019! 
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Hyvä Aikuiskasvatuksen Tutkimusseuran jäsen, 

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille Aikuiskasvatuksen 

Tutkimusseuran jäsenille postitse. Lisäksi kirje jaetaan sähköisesti 

yhdistyksen sähköpostilistalla sekä verkkosivulla. Kirjeessä 

tiedotetaan muun muassa helmikuisesta vuosikokouksesta sekä 

jäsenmaksuohjeista vuodelle 2019. 

 
 

 

 
Vuosi käynnistyy Tutkimusseuran vuosikokouksella, joka 

järjestetään perjantaina 15.2.2019 klo 13.00 Helsingissä 

Tieteiden talon salissa 309. Vuosikokouksen esityslista on 

luettavissa ennakkoon yhdistyksen verkkosivuilla. Vuosikokous on 

avoin kaikille Tutkimusseuran jäsenille. Vuosikokouksen jälkeen 
palkitaan Aikuiskasvatuksen vuoden tiedeartikkeli. Viime 

vuonna palkinnon sai Reijo Miettinen artikkelillaan Aikuiskasvatus, 

sivistys ja työn tulevaisuus (Aikuiskasvatus 2/2017). Tämän jälkeen 
tilaisuus jatkuu ekosivistykseen ja sen teemoihin liittyvällä 

alustus- ja keskustelutilaisuudella. Aiheesta alustaa professori 

Veli-Matti Värri, jota kommentoi professori Arto Salonen. Sen 

jälkeen on mahdollisuus yhteiskeskusteluun. Olet lämpimästi 

tervetullut sekä vuosikokoukseen että alustus- ja 

keskustelutilaisuuteen. 

 

Aikuiskasvatus-tiedelehti siirtyy avoimeksi julkaisuksi. Vuodesta 

2019 lähtien lehti palvelee kaikkia lukijoita avoimena ja 

maksuttomana.  
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 Puheenjohtajan tervehdys 

 

Aikuiskasvatus edustaa laaja-alaista ja monille käytännön kentille 

katseensa ulottavaa ja erilaisia rajankäyntejä ylittävää opetus-ja 

tutkimusalaa. Tieteenalana se pyrkii lisäämään ymmärrystä siitä, 

millä tavalla aikuisväestön kasvun, koulutuksen, kehittämistyön ja 

oppimisen ehdot ovat muuttumassa. Aikuiskasvatuksen tutkijat ja 

kehittäjät eri toiminnan kentillä sekä alan opiskelijat ja ystävät 

joutuvat myös jatkuvasti tarkistamaan näkemystään siitä, miten 

aikuisuuden ja kansalaisuuden ideaalit muuttuvat tässä ajassa.  

 

Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura ATS pyrkii tiedeyhteisönä 

ylläpitämään vuorovaikutusta ja yhteistyötä ja samalla rakentamaan 

kokonaisymmärrystä siitä, mitä monien ristiriitaisten 

muutospaineiden keskellä elävälle alalle ja sen ammatillisille 

kentille on tapahtumassa. Avaamme ovia sekä aikuisväestön 

uusiutumisen, kasvun, koulutuksen, henkilöstökehittämisen, 

ohjauksen ja tuen sekä vapaan sivistystyön ammattilaisille ja 

tutkijoille, jotka usein toimivat omassa työssään ilman ammatillisia 

ja tutkimuksellisia tukiverkkoja. Haluamme tarjota 

aikuiskasvatuksen ja kehittämistyön ammattilaisille ja tutkijoille 

tiedeyhteisön, jota he voivat kutsua omakseen. 

 

Toivomme, että tulet myös tulevana vuonna aktiivisesti tukemaan, 

seuraamaan ja osallistumaan seuran toimintaan ja erityisesti 

vuoden 2019 alusta uudistuvan Aikuiskasvatus-tiedelehden 

kehittämiseen sekä kirjoittajana että lukijana. Jatkossa löydät AK-

lehden Journal.fi alustalta ja saat seuran tiedottajalta säännöllisesti 

tuoretta tietoa tulevien lehtien sisällöistä. Tapaamme toivottavasti 

Helsingissä 15.2.2019 Tieteiden talolla vuosikokouksessa, jolloin 

voit itse vaikuttaa oman seurasi toimintaan. Osallistu myös 

vuosikokouksen jälkeiseen alustus- ja keskustelutilaisuuteen ja 

seuraa myös tiedotusta seuran tulevista tapahtumista. Ja muistathan 

maksaa myös jäsenmaksusi vuodelle 2019! Se turvaa 

tutkimusseuran toiminnan jatkuvuuden.  

 

Toivotamme menestystä vuoteen 2019!  
 

Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura 

Karin Filander 

Yhdistyksen pj. & esihenkilö 
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ATS:n jäsenyys kannattaa! Jäsenenä saat alennetun 

osallistumismaksun tutkimuspäiville, julkaisuja jäsenetuhintaan 

sekä olet mukana alan tutkimuksesta kiinnostuneiden verkostossa. 

 

Yhdistys viestii verkkosivullaan, Facebookissa sekä 

sähköpostilistalla, jolla myös jäsenet voivat jakaa tiedotteitaan ja 

tavoittaa laajan joukon aikuiskasvatuksen toimijoita. 

 

 
 

 

Jäsenmaksuohjeet 2019 
 

Vuoden 2019 alusta lähtien seuran lehti siirtyy open access –

julkaisuksi. Maksamalla jäsenmaksun tuet seuran julkaisutoimintaa 

ja olet oikeutettu alennettuun osanottomaksuun seuran tapahtumiin. 

Maksathan jäsenmaksun eräpäivään 28.2. mennessä. Yhdistykseen 

kuulumalla tuet sen toimintaa ja pääset osaksi aikuiskasvatuksen 

tiedeyhteisöä. Samalla saat Aikuiskasvatuksen tutkimusseuran 

tiedotteet sähköpostiisi heti vuoden alusta lähtien.  

 

Jäsenmaksu 

- jäsenet 30€ 

- päätoimiset perus- ja jatkotutkinto-opiskelijat 15€ 

- yhteisöjäsenet 200€ 

Ilmoitathan seuran sihteerille, mikäli jäsenmaksun maksaa joku 

muu kuin jäsen. Muista myös päivittää tarvittaessa yhteystietosi. 

Tiliyhteys: FI1380001700068217 

BIC/SWIFT: DABAFIHH 

Viitenumero: 110 

Eräpäivä: 28.2.2019 
 

 

 

 

 

 


